АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» февраля 2022 года
пгт.Мортка

                                                                                                                                        №28

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Мортка
от 02 августа 2021 года №169 «Об утверждении
порядка замены гражданами жилого помещения,
занимаемого по договору социального
найма, на жилое помещение меньшего размера»

В соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных и государственных услуг», администрация городского поселения Мортка постановляет:
           1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 02 августа 2021 года N169 «Об утверждении порядка замены гражданами жилого помещения, занимаемого по договору социального найма, на жилое помещение меньшего размера» следующие изменение пункт 3.1.5. раздел 3 изложить в новой редакции:
          «представления документов и информации, в том числе подтверждающих внесение заявителем платы за предоставление государственных и муниципальных услуг, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении предусмотренных частью 1 статьи 1 настоящего Федерального закона государственных и муниципальных услуг, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, за исключением документов, включенных в определенный частью 6 настоящей статьи перечень документов. Заявитель вправе представить указанные документы и информацию в органы, предоставляющие государственные услуги, и органы, предоставляющие муниципальные услуги, по собственной инициативе».
          2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно- правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
              3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	         4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.
[bookmark: sub_1000]
  Исполняющий обязанности
	главы городского поселения Мортка

	[bookmark: _GoBack]                          Е.С.Чумичёва